[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «Каргасокский район»

ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДУМА КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

	РЕШЕНИЕ
Проект

	20.02.2019
с. Каргасок

	№ ___

	О признании утратившими силу решений Думы Каргасокского района от 12.10.2011 № 99, от 21.12.2011 № 118, от 11.07.2012 № 155

В связи с признанием утратившей силу статьи 34 Земельного кодекса Российской Федерации, а так же в соответствии с заключением от 20.10.2017 по итогам экспертизы муниципального правового акта муниципального образования «Каргасокский район»
Дума Каргасокского района РЕШИЛА:
1. Признать утратившими силу решение Думы Каргасокского района от 12.10.2011 №99 «Об утверждении Положения о процедурах и критериях предоставления земельных участков на территории Каргасокского района для целей, не связанных со строительством», решение Думы Каргасокского района от 21.12.2011 №118 «О внесении изменений в решение Думы Каргасокского района от 12.10.2011 №99 «Об утверждении Положения о процедурах и критериях предоставления земельных участков на территории Каргасокского района для целей, не связанных со строительством», решение Думы Каргасокского района от 11.07.2012 №155 «О внесении дополнений в решение Думы Каргасокского района от 12.10.2011 №99 «Об утверждении Положения о процедурах и критериях предоставления земельных участков на территории Каргасокского района для целей, не связанных со строительством».

2. Официально опубликовать (обнародовать) настоящее решение в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  правовой комитет Думы Каргасокского района.

Председатель Думы
 Каргасокского района
    В.В. Брагин

Глава Каргасокского района

    А.П. Ащеулов